DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2015, referente à
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA O INICIO DAS AULAS DO ANO LETIVO
DE 2015., no valor total de R$ 11.162,80 (Onze Mil, Cento e Sessenta e Dois Reais e Oitenta
Centavos), tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGA-SE a
contratação em favor da(s) empresa(s) R V B CHAVES & CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o
nº 17.312.441/0001-21, com sede localizada na RUA JOAQUIM DA SILVA REIS, 577 A -
CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR.

Publique-se.

Ibaiti-PR, 29 de janeiro de 2015.

Roberto Regazzo.
Prefeito Municipal.

Reginaldo Leopoldo Gois.
Diretor do Dep. de Licitações e Contratos.